

---

# Salhøjgaard ApS

**CVR-nr.: 42229776**

Ehlersvej 34  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/07/2023**

---

**Laust Christian Holm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Salhøjgaard ApS  
Ehlersvej 34  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42229776  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 146.854 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>310.216</b>	<b>-1.201.108</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.832	-89.242
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>196.384</b>	<b>-1.290.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-8.109	-1.279
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>188.275</b>	<b>-1.291.629</b>
Skat af årets resultat	1	-41.421	284.155
<b>Årets resultat</b>		<b>146.854</b>	<b>-1.007.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		146.854	-1.007.474
<b>I alt</b>		<b>146.854</b>	<b>-1.007.474</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		6.043.889	6.120.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	332.132
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>6.043.889</b>	<b>6.453.107</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.043.889</b>	<b>6.453.107</b>
Råvarer og hjælpematerialer		325.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>325.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.155	0
Udsudte skatteaktiver		27.190	284.155
Tilgodehavender moms og afgifter		31.046	0
Andre tilgodehavender		1.744.000	72.889
Periodeafgrænsningsposter		0	11.393
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.086.391</b>	<b>368.437</b>
Likvide beholdninger		1.213.095	150.223
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.624.486</b>	<b>518.660</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.668.375</b>	<b>6.971.767</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-860.620	-1.007.474
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-820.620</b>	<b>-967.474</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.300.000	7.020.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>10.300.000</b>	<b>7.020.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.793	123.771
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.028	782.028
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.563	2.563
Skyldig selskabsskat		68.611	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.879
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>188.995</b>	<b>919.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.488.995</b>	<b>7.939.241</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.668.375</b>	<b>6.971.767</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	68.611	0
Ændring af udskudt skat	-27.190	284.155
	<b>41.421</b>	<b>284.155</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
<b>Kostpris primo</b>	6.201.000	341.349
Tilgang	29.614	0
Afgang	0	325.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.230.614</b>	<b>16.349</b>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>80.025</b>	<b>9.217</b>
Årets afskrivning	106.700	7.132
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>186.725</b>	<b>16.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.043.889</b>	<b>0</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.300.000	0	10.300.000	0
	<b>10.300.000</b>	<b>0</b>	<b>10.300.000</b>	<b>0</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0